SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 47 /QĐ-KL Lâm Đồng, ngày 20 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu

Gói thầu: may sắm trang phục Kiểm lâm năm 2022

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết cung cấp, đăng tải thông tin về đấu

thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ các Quyết định của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn: số 260/QĐ-SNN ngày 02/8/2022 về việc phê duyệt dự toán kinh phí may

sắm trang phục kiểm lâm năm 2022 của Chi cục Kiểm lâm; số 311/QĐ-SNN

ngày 29/8/2022 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: may

sắm trang phục Kiểm lâm năm 2022; số 1015/QĐ-SNN ngày 12/8/2016 về việc

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm

Đồng;

Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-KL ngày 07/9/2022 của Chi cục trưởng Chi

cục Kiểm lâm về việc thành lập Tổ chuyên gia đấu thầu và Tổ thẩm định hồ sơ

mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: may sắm trang phục

Kiểm lâm năm 2022;

Căn cứ hồ sơ mời thầu do Tổ chuyên gia đấu thầu lập và Báo cáo thẩm

định hồ sơ mời thầu ngày 19/9/2022 của Tổ thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm

định kết quả lựa chọn nhà thầu;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu: may sắm trang phục Kiểm lâm

năm 2022 với những nội dung chính sau:

Phần 1. Thủ tục đấu thầu

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu

2

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu

Phần 2. Yêu cầu về kỹ thuật

Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật

Phần 3. Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng

Phần 4. Biểu mẫu hợp đồng

(Kèm theo hồ sơ mời thầu đã được thẩm định)

Điều 2. Giao Tổ chuyên gia đấu thầu phối hợp với Phòng Hành chính

tổng hợp và các phòng liên quan triển khai các bước tiếp theo đúng tiến độ, đảm

bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 46/QĐ-KL ngày

16/9/2022 của Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm. Tổ chuyên gia đấu thầu,

Trưởng phòng Phòng Hành chính tổng hợp, trưởng các phòng có liên quan căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Sở NN&PTNT;

- Như Điều 3;

- CCT, PCCT;
- Lưu: VT, HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Vũ Đình Cường

		2022-09-20T13:45:27+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-20T13:45:39+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!